Управление по делам культуры и спорта
Карталинского муниципального района

    ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

  «27»     ноября 2023 года                                                                                                  №    97/

  О  внесении   дополнения
  в «Единый календарный план
  официальных физкультурных мероприятий
  и спортивно-массовых  мероприятий  Карталинского
  муниципального района на 2023 год»

           В связи  с проведением открытого зимнего турнира по мини-футболу среди юношей 2011-2012 г.р.; 2013-2014 г.р.

          ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести дополнение   в «Единый календарный план официальных физкультурных и спортивно-массовых  мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год» утвержденный приказом  Управления по делам культуры и спорта Карталинского  муниципального района  от «09» января 2023 год № 7 следующее:
         1)  раздел  I  «Единого календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год»  включить  пункт 21  следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование  спортивного мероприятия
( с указанием спортивной дисциплины, групп спортивных дисциплин, возрастных групп)
	Сроки проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия

	1.
	Проведение открытого зимнего турнира по мини-футболу среди юношей 2011-2012 г.р.; 2013-2014 г.р.
	09.12.2023 года
	Спортивный комплекс «Локомотив»-филиал ФОК «Юбилейный»

   1.Директору ФОК «Юбилейный» Жидееву Никите Сергеевичу обеспечить выполнение пункта 21  раздела I согласно «Единому календарному плану официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского  муниципального района на 2023 год»
   2.Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя начальника Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Пономареву Наталью Николаевну.

                  Начальник УДКС                                           Т.С. Михайлова

Управление по делам культуры и спорта
Карталинского муниципального района

    ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

  «25»     ноября 2023 года                                                                                                  №    95

  О  внесении   дополнения
  в «Единый календарный план
  официальных физкультурных мероприятий
  и спортивно-массовых  мероприятий  Карталинского
  муниципального района на 2023 год»

      В связи  с участием команд города Карталы в турнире по мини-футболу среди  команд мальчиков 2013-2014 г.р., посвященного Всемирному Дню футбола, г. Верхнеуральске

          ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести дополнение   в «Единый календарный план официальных физкультурных и спортивно-массовых  мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год» утвержденный приказом  Управления по делам культуры и спорта Карталинского  муниципального района  от «09» января 2023 год № 7 следующее:
         1)  раздел  IV  «Единого календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год»  включить  пункт 28 ( в рамках полномочий Карталинского городского поселения)  следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование  спортивного мероприятия
( с указанием спортивной дисциплины, групп спортивных дисциплин, возрастных групп)
	Сроки проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия

	1.
	Участие команд города Карталы в турнире по мини-футболу среди команд мальчиков 2013-2014 г.р., посвященного Всемирному Дню футбола
	02.12.2023 года
	Г. Верхнеуральск, спортивный зал МОУ СОШ №1

   1.Директору ФОК «Юбилейный» Жидееву Никите Сергеевичу обеспечить выполнение пункта 28  раздела IV согласно «Единому календарному плану официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского  муниципального района на 2023 год»
   2.Контроль за исполнением приказа возложить на  методиста Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района (в рамках исполнения полномочий администрации Карталинского городского поселения) Гулакову Любовь Николаевну.

[bookmark: _GoBack]                  Начальник УДКС                                           Т.С. Михайлова